AZIONE CATTOLICA ITALIANA
SETTORE GIOVANI

TEMPO
PERTE

susidiors hirice GIOVANI




Introduzione

Le Ceneri

I settimana di Quaresima

IT settimana di Quaresima
III settimana di Quaresima
IV settimana di Quaresima
V settimana di Quaresima
Le Palme - Settimana Santa
Pasqua - Risurrezione del Signore
IT settimana di Pasqua

I1I settimana di Pasqua

1V settimana di Pasqua

V settimana di Pasqua

VI settimana di Pasqua

Ascensione del Signore - VII settimana di Pasqua

Pentecoste

Adoro il lunedi

12
26
40
54
68
82
96
110
124
138
152
166
180
194
196



